
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020 j\fo 2908
г. Благовещенск

О внесении изменения в положение о комиссии по рассмотрению 
заявок о готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного 

соглашения, утвержденное постановлением администрации города 
Благовещенска от 07.08.2020 № 2558

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в положение о комиссии по рассмотрению заявок 
о готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного 
соглашения, утвержденное постановлением администрации города 
Благовещенска от 07.08.2020 № 2558, изложив пункт 2.1.4. в следующей 
редакции:

«2.1.4. принятие решения о невозможности заключения 
концессионного соглашения без проведения конкурса в соответствии с 
частью 4.9 статьи 37 Закона о концессионных соглашениях либо принятие 
решения о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса 
в соответствии с частью 4.10 статьи 37 Закона о концессионных 
соглашениях.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Мэр города Благовещенска

У
Х - \

О.Г.Имамеев


